
I 
HLAY'IÍ Mt:STO PRAHA 
MAGISTRA'! HLA Vt'ÍHO MÉS rA PRJ\HY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA c. cc:sj '--_K_U_M_/_0 1_/0_1_/0~0_15=3_1-/_2-0_1-._7-/_1-6_ --.-.J 

Objednávka je uz:lvirána ve smyslu § 27 " § 31 zákona ~- 134/2016 Sb .. o T..adavání veřejných 7.1kó.zek. v platn~m 
znéni V souludu se zákonem č. 89'20 12 Sb .. občanský zákoník. ve zneni pozdějších předpisl'1 , ~c akceptaci tčlo 
objednf1vky zaklitdá d\oustranný smluvm vztah mezi Objt:dnatelt:m a Dodavatelem. Dodm mel i tak vzniká povmno~t 
real izovat pf'edmet plnění v požadovaněm rozsahu a Objednateli vzniká povinnost 7arlatir Dodavatel i dohodnutou 
smluvn1 odmčnu. 

Datum vysta\ení: 

Objednatel: 

sídlo: 

I ČO: 
l..ontal..tní 
osoba: 
tel. spojení : 
fax: 
e-mail: 

zas toupen 
ředitelkou 

Mariánské 11ám. 2/2 

1

tt001 Praha 1 

00064581 

Dodavatel: 

sídlo: Kokořínská 3599 
276 Ol Mělník 

2-'787191 DIČ: CZ24787191 

Př<'dm~t plnění: Objednáváme u Vás na 7.:ikladě rámcovo;l kupni smlouvy K CM /OJ /01100153 1/2017 a díl6 

nabídky t. l 9/0/2018 7 3. 5. 2018 pro: potřeby J\1HMP (sklad, NÚB -5 palro) 

- SOx nás tavba na stul, huk; 6x Layer- konferenční židle n;l šedé lakované 
kon tr·ukci, plastovj• sedák -' it cenová nabídka 

Kontaktní osoba 
1-

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(t'l.'tWj<• mtLtlmálni am'fJřekrm'a.:lná 11 :ahnlllfť 1'/i'J~ •• ,.,; mí/..l,u(\ 
{)otlavoll:!le Vlllal•>;enJ r som·i~lo~li 1 renli::ad f'i-c;dtlll1111f'(lll'niJ 

c~na ta předmčt plnění celkem s DPH: 
f{)PH il11rle IÍ{Ittl'ána podle plo!n_1\ch fli'ŮI'nieil wedpt~/1/ 

Splatnost daňového doklad u (faktur-y) minimálně: 

Termín plnění: ihned 

Místo plnění: Sklad, NÚB 

83 000,00 I Kč 
100 •30,00 I Kl 

Pro učely režimu přenesené daňO\ é pm innosti dle§ 92a zákona č. :!35/200~ Sb .. o dani s přidané D 
hodnoty. ve znění pozdějšich předpisu. vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani : 

Plateb ni podmínk~: 
l. Cena za předmě t p l něni bude účtována Objednateli nn základě vystavem!ho daóoveho dol.. ladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na úcer Dodavatele specifikovany na daiíovém doJ..ludu (ťakwře). 
2. Vystavený daňov~· doklud (faktura) musí obsahovat ná ležito~ti ve sm:rslu zákona č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané 

hodnot) a náležítOsri podle§ 435 občanského L.ákoníku. 
Vystavený dm'lový dok lad (faktura) bude dale obsahovat předmět n čtslo objednávk) . m1sto a tennín plněni vcetnč 
rozpisu položek dle ptcdmťtu plněn i (materiál. doprava. pnice. pNp. výkaz odpracovanych hodin jat..o pi·íloha 
tal.. tur) :~pod . l. 

Stránka I z 2 



HLA VNÍ MtSTO PRAHA 
MAGISTRÁT I ILAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

4. V případe. ze faktura nebude obsaho>at nál~z itosti uvedené v této objednávce. je Objednmel oprá' n~n darim ~ 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnčn!. V takovém případě se p i·eru~í plynutí lhů ty ::.platnosti a no\'0 
l h ůta splatnosti z...'tenc plynout od data doruéení npraveného daňovčho dokladu/faktury objednatel i. 

Další podmín l\y: 
L 

3. 

4. 

Smluvni strany této objednávky v)1slovně souhlasí s tím, aby tato objedm1vka byla uvedena v centTálni evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je vei·ejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účasmíc ích . 
pi·edmčtu , číse l né označen r tétO objednávky, dawm jej ího podpi!'u a její text. 
Smlu\111 strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
~ 504 občanského zákoníku a ud~lují svoleni k jejit:h ulití a t:vcřejnení bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 
Smluvní stmny této objednavky výslovne sjednávají, ž~ uvef·ejněnl této objednávky v registru smluv dl~ útkonél 
č. 340/2015 Sb .. o zvlášrnich podmínkách úč i nnosti některých sm luv. uveřej ríováni těchto smluv a o registru sml uv 
(zákon o registru sm luv) 7aj istí hl. m. Praha. 
Tato objednávka se vyhotovuje ve th~ch stejnopisech. z nichž dva obdrzi Objednatel a jeden Dodavatel. 

5. Tato objednávku muže b)it mcnčna nebo 7rušena poul.e p 1semně, a to v případ~ zrněn objedn~rvky l:islovan)·mi 
dodatk-y, které musí být podepsány oběma smluvním i stranami. 

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozděj i do 5 ka lendářních 
dnCt ode dne vystavení objednávky. jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Sm luvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavate le s pl·edá11 ím předmětu plněn i dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli sm luvní 

pokutu ve vý~ i 0,05 %z maxi mální ceny pi·edmětu plnění včetně DPH stanovené v léto objcdmivce, a to za ka7..d)' 
započatý kalendái'r1í den prodlení až do řádného splncní této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit nn v)'zvu 

V Praze dne: 1 4 ·05· 2016 

Za Objednatele: 

ředitelka odboru sluzeb 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez , .),hrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Strlinka 2 z 2 


